



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 379 828
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
Forretningsadresse: Klingenberggata 7B
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Steen Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 102 472	3 785 112
Sum inntekter		7 102 472	3 785 112
Kostnader			
Varekostnad		252 000	532 550
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	4 842 009	2 043 441
Annen driftskostnad	5, 6	1 309 278	1 026 793
Sum kostnader		6 403 287	3 602 784
Driftsresultat		699 185	182 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		52 355	6 073
Annen finansinntekt		0	60
Sum finansinntekter		52 355	6 133
Annen rentekostnad		0	1 450
Annen finanskostnad		394	339
Sum finanskostnader		-394	-1 789
Netto finans		51 961	4 344
Resultat før skattekostnad		751 146	186 672
Skattekostnad	7	189 323	32 857
Årsresultat		561 823	153 815
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	182 169	0
Udekket tap		0	37 813
Annen egenkapital		379 654	116 002
Sum overføringer og disponeringer		561 823	153 815



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		3 831 761	404 315
Andre kortsiktige fordringer	9	80 152	64 781
Sum fordringer		3 911 913	469 096
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 311 976	2 164 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 311 976	2 164 626
Sum omløpsmidler		6 223 889	2 633 722
SUM EIENDELER		6 223 889	2 633 722

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 230 000	1 230 000
Overkurs	12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 530 000	1 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	495 656	116 002
Sum opptjent egenkapital		495 656	116 002
Sum egenkapital		2 025 656	1 646 002
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		184 865	209 177
Betalbar skatt	7	137 942	32 857
Skyldige offentlige avgifter	10	1 588 247	340 231
Kortsiktig konserngjeld	8	233 550	0
Annen kortsiktig gjeld		2 053 628	405 456
Sum kortsiktig gjeld		4 198 233	987 720
Sum gjeld		4 198 233	987 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 223 889	2 633 722



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 345843

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 379 828
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
Forretningsadresse: Klingenberggata 7B
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Steen Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.04.2024



Organisasjonsnr: 926 379 828
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 102 472	3 785 112
Sum inntekter		7 102 472	3 785 112
Kostnader			
Varekostnad		252 000	532 550
Lønnskostnad	1, 2, 3,	4 842 009	2 043 441
Annen driftskostnad	5, 6	1 309 278	1 026 793
Sum kostnader		6 403 287	3 602 784
Driftsresultat		699 185	182 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		52 355	6 073
Annen finansinntekt		0	60
Sum finansinntekter		52 355	6 133
Annen rentekostnad		0	1 450
Annen finanskostnad		394	339
Sum finanskostnader		-394	-1 789
Netto finans		51 961	4 344
Resultat før skattekostnad		751 146	186 672
Skattekostnad	7	189 323	32 857
Årsresultat		561 823	153 815
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	182 169	0
Udekket tap		0	37 813
Annen egenkapital		379 654	116 002
Sum overføringer og disponeringer		561 823	153 815



Organisasjonsnr: 926 379 828
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler	9	0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		3 831 761	404 315
Andre kortsiktige fordringer	9	80 152	64 781
Sum fordringer		3 911 913	469 096
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 311 976	2 164 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 311 976	2 164 626
Sum omløpsmidler		6 223 889	2 633 722
SUM EIENDELER		6 223 889	2 633 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 230 000	1 230 000
Overkurs	12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 530 000	1 530 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	495 656	116 002
Sum opptjent egenkapital		495 656	116 002
Sum egenkapital		2 025 656	1 646 002
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		184 865	209 177
Betalbar skatt	7	137 942	32 857
Skyldige offentlige avgifter	10	1 588 247	340 231
Kortsiktig konserngjeld	8	233 550	0
Annen kortsiktig gjeld		2 053 628	405 456
Sum kortsiktig gjeld		4 198 233	987 720
Sum gjeld		4 198 233	987 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 223 889	2 633 722



Organisasjonsnr: 926 379 828
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

2.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3800277.00	1627661.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	895420.00	258044.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	106992.00	141364.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39320.00	16373.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4842009.00	2043442.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskapet

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	233550.00	0.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926379828
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 102 472	3 785 112
Sum driftsinntekter		7 102 472	3 785 112
Driftskostnader			
Varekostnad		-252 000	-532 550
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-4 842 009	-2 043 441
Annen driftskostnad	5, 6	-1 309 278	-1 026 793
Sum driftskostnader		-6 403 287	-3 602 784
Driftsresultat		699 185	182 328
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		52 355	6 073
Annen finansinntekt		0	60
Sum finansinntekter		52 355	6 133
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-1 450
Annen finanskostnad		-394	-339
Sum finanskostnader		-394	-1 789
Netto finans		51 961	4 344
Resultat før skattekostnad		751 146	186 672
Skattekostnad	7	-189 323	-32 857
Årsresultat		561 823	153 815
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag	8	182 169	0
Annen egenkapital		379 654	116 002
Udekket tap		0	37 813
Sum overføringer		561 823	153 815



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 831 761	404 315
Andre kortsiktige fordringer	9	80 152	64 781
Sum fordringer		3 911 913	469 096
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 311 976	2 164 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 311 976	2 164 626
Sum omløpsmidler		6 223 889	2 633 722
SUM EIENDELER		6 223 889	2 633 722



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 230 000	1 230 000
Overkurs	12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 530 000	1 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	495 656	116 002
Sum opptjent egenkapital		495 656	116 002
Sum egenkapital		2 025 656	1 646 002
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		184 865	209 177
Betalbar skatt	7	137 942	32 857
Skyldige offentlige avgifter	10	1 588 247	340 231
Kortsiktig konserngjeld	8	233 550	0
Annen kortsiktig gjeld		2 053 628	405 456
Sum kortsiktig gjeld		4 198 233	987 720
Sum gjeld		4 198 233	987 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 223 889	2 633 722

Oslo, 27.03.2024

Rolf Kragerud
styrets leder

Jan Wessel Bratterud
styremedlem

Erlend Grunde Garmann Balsvik
styremedlem

Bjørn Harald Hansen
styremedlem

Espen Sten Johansen
styremedlem / daglig leder



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Note 1 - Lønnskostnader

<u>Spesifikasjon av lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønn	3 800 277	1 627 661
Arbeidsgiveravgift	895 420	258 044
Pensjonskostnader	106 992	141 364
Andre relaterte ytelser	39 320	16 373
Sum	4 842 009	2 043 442

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 2

Note 4 - Ytelse til ledende personer

	<u>Lønn</u>	<u>Pensjonsutgifter</u>	<u>Annen godtgjørelse</u>
Ytelser til daglig leder	1 763 385	53 496	20 125

Mer om ytelser til daglig leder

Lønnsutbetalingen til daglig leder består av:

Lønn kr 883 385,-

Bonus kr 880 000,-

Det er avtalt en bonusavtale med daglig leder der daglig leder kan motta inntil 200 % av årslønnen i bonus.

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensjonsutgifter</u>	<u>Annen godtgjørelse</u>
Styremedlem	50 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	50 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Øvrig styre som ikke er ansatt, har ikke mottatt styrehonorar.

Note 5 - Revisjon

<u>Godtgjørelse til revisor</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revisjon	72 512	54 770
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	72 512	54 770



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Note 6 - Handel med nærstående

Selskapet leier lokaler av morselskapet og betaler derfor husleie, felleskostnader og driftskostnader til morselskapet. Dette fordeler seg på følgende måte:

Morselskap - Ontogeny Group AS	2023	2022
Husleie	162 540	194 381
Felleskostnader	50 238	49 470
Driftskostnader	38 704	19 822
Totalt	251 482	263 673

I tillegg har selskapet betalt kr 320 800,- i konsulentonorar til søsterselskap - Ontogeny Consulting i 2023.

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	189 323	32 857
Skattekostnad	189 323	32 857

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	751 146	186 672
Permanente forskjeller	6 144	490
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-37 813
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-205 524	0
Skattepliktig inntekt	551 766	149 349

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	189 323	32 857
Betalbar skatt på konsernbidrag	-51 381	0
Sum betalbar skatt i balansen	137 942	32 857

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	233 550	0

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	857 084
	-857 084



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 230 000	1	1 230 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ontogeny Group	1 230 000	100,00	Ordinære

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 230 000	300 000	116 002	1 646 002
Årsresultat	0	0	561 823	561 823
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-182 169	-182 169
Egenkapital 31.12.2023	1 230 000	300 000	495 656	2 025 656

Faste kostnader

	2023	2022
Sum inntekter	7 102 472	3 785 112
Variable lønnskostnader	-2 249 139	
Positivt resultat før skatt	-751 146	-186 672
 Faste kostnader	 4 102 187	 3 598 440

Kapitaldekning

Netto ansvarlig kapital	2023	2022
Aksjekapital	1 230 000	1 230 000
Overkurs	300 000	300 000
Annen egenkapital	495 656	116 002
Sum Balanseført egenkapital	2 025 656	1 646 002

Immaterielle eiendeler	0	0
Tilleggskapital utover kjernekapital	0	0
Ansvarlig kapital annen tilleggskapital	0	0
Sum netto ansvarlig kapital	2 025 656	1 646 002

Minimumskrav ansvarlig kapital

125 000 Euro Kurs 31.12.2023: 11,2405 / 31.12.2022: 10,5138	1 405 063	1 314 225
25 % av faste kostnader	1 025 547	899 610

Kapitaldekning

Netto ansvarlig kapital	2 025 656	1 646 002
Minimumskrav ansvarlig kapital	1 405 063	1 314 225
Kapitaldekning	808 093	331 777



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	751 146	186 672
- Periodens betalte skatt	32 857	0
+/- Endring i kundefordringer	-3 427 446	-104 126
+/- Endring i leverandørgjeld	-24 311	197 527
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 880 818	327 819
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	147 350	607 891
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	147 350	607 891
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 164 626	1 556 735
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 311 976	2 164 626
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 454 892	2 003 296
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	857 084	161 330
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 311 976	2 164 626



 BankID Signing
Espen Sten Johansen
2024-03-27

 BankID Signing
Jan Wessel Bratterud (Ontogen)
2024-03-27

 BankID Signing
Bjørn Harald Hansen (Ontogen)
2024-03-27

 BankID Signing
Rolf Kragenud
2024-03-27

 BankID Signing
Erlend Grunde Garmann Balsvi
2024-03-27

Årsregnskap for
ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926379828
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 102 472	3 785 112
Sum driftsinntekter		7 102 472	3 785 112
Driftskostnader			
Varekostnad		-252 000	-532 550
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-4 842 009	-2 043 441
Annen driftskostnad	5, 6	-1 309 278	-1 026 793
Sum driftskostnader		-6 403 287	-3 602 784
Driftsresultat		699 185	182 328
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		52 355	6 073
Annen finansinntekt		0	60
Sum finansinntekter		52 355	6 133
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-1 450
Annen finanskostnad		-394	-339
Sum finanskostnader		-394	-1 789
Netto finans		51 961	4 344
Resultat før skattekostnad		751 146	186 672
Skattekostnad	7	-189 323	-32 857
Årsresultat		561 823	153 815
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag	8	182 169	0
Annen egenkapital		379 654	116 002
Udekket tap		0	37 813
Sum overføringer		561 823	153 815



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 831 761	404 315
Andre kortsiktige fordringer	9	80 152	64 781
Sum fordringer		3 911 913	469 096
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 311 976	2 164 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 311 976	2 164 626
Sum omløpsmidler		6 223 889	2 633 722
SUM EIENDELER		6 223 889	2 633 722



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 230 000	1 230 000
Overkurs	12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		1 530 000	1 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	495 656	116 002
Sum opptjent egenkapital		495 656	116 002
Sum egenkapital		2 025 656	1 646 002
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		184 865	209 177
Betalbar skatt	7	137 942	32 857
Skyldige offentlige avgifter	10	1 588 247	340 231
Kortsiktig konserngjeld	8	233 550	0
Annen kortsiktig gjeld		2 053 628	405 456
Sum kortsiktig gjeld		4 198 233	987 720
Sum gjeld		4 198 233	987 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 223 889	2 633 722

Oslo, 27.03.2024

Rolf Kragerud
styrets leder

Jan Wessel Bratterud
styremedlem

Erlend Grunde Garmann Balsvik
styremedlem

Bjørn Harald Hansen
styremedlem

Espen Sten Johansen
styremedlem / daglig leder



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Note 1 - Lønnskostnader

<u>Spesifikasjon av lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønn	3 800 277	1 627 661
Arbeidsgiveravgift	895 420	258 044
Pensjonskostnader	106 992	141 364
Andre relaterte ytelser	39 320	16 373
Sum	4 842 009	2 043 442

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 2

Note 4 - Ytelse til ledende personer

	<u>Lønn</u>	<u>Pensjonsutgifter</u>	<u>Annen godtgjørelse</u>
Ytelser til daglig leder	1 763 385	53 496	20 125

Mer om ytelser til daglig leder

Lønnsutbetalingen til daglig leder består av:

Lønn kr 883 385,-

Bonus kr 880 000,-

Det er avtalt en bonusavtale med daglig leder der daglig leder kan motta inntil 200 % av årslønnen i bonus.

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensjonsutgifter</u>	<u>Annen godtgjørelse</u>
Styremedlem	50 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	50 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Øvrig styre som ikke er ansatt, har ikke mottatt styrehonorar.

Note 5 - Revisjon

<u>Godtgjørelse til revisor</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revisjon	72 512	54 770
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	72 512	54 770



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Note 6 - Handel med nærstående

Selskapet leier lokaler av morselskapet og betaler derfor husleie, felleskostnader og driftskostnader til morselskapet. Dette fordeler seg på følgende måte:

Morselskap - Ontogeny Group AS	2023	2022
Husleie	162 540	194 381
Felleskostnader	50 238	49 470
Driftskostnader	38 704	19 822
Totalt	251 482	263 673

I tillegg har selskapet betalt kr 320 800,- i konsulentonorar til søsterselskap - Ontogeny Consulting i 2023.

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	189 323	32 857
Skattekostnad	189 323	32 857

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	751 146	186 672
Permanente forskjeller	6 144	490
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-37 813
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-205 524	0
Skattepliktig inntekt	551 766	149 349

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	189 323	32 857
Betalbar skatt på konsernbidrag	-51 381	0
Sum betalbar skatt i balansen	137 942	32 857

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	233 550	0

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	857 084
	-857 084



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 230 000	1	1 230 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ontogeny Group	1 230 000	100,00	Ordinære

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 230 000	300 000	116 002	1 646 002
Årsresultat	0	0	561 823	561 823
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-182 169	-182 169
Egenkapital 31.12.2023	1 230 000	300 000	495 656	2 025 656

Faste kostnader

	2023	2022
Sum inntekter	7 102 472	3 785 112
Variable lønnskostnader	-2 249 139	
Positivt resultat før skatt	-751 146	-186 672
 Faste kostnader	 4 102 187	 3 598 440

Kapitaldekning

Netto ansvarlig kapital	2023	2022
Aksjekapital	1 230 000	1 230 000
Overkurs	300 000	300 000
Annen egenkapital	495 656	116 002
Sum Balanseført egenkapital	2 025 656	1 646 002

Immaterielle eiendeler	0	0
Tilleggskapital utover kjernekapital	0	0
Ansvarlig kapital annen tilleggskapital	0	0
Sum netto ansvarlig kapital	2 025 656	1 646 002

Minimumskrav ansvarlig kapital

125 000 Euro Kurs 31.12.2023: 11,2405 / 31.12.2022: 10,5138	1 405 063	1 314 225
25 % av faste kostnader	1 025 547	899 610

Kapitaldekning

Netto ansvarlig kapital	2 025 656	1 646 002
Minimumskrav ansvarlig kapital	1 405 063	1 314 225
Kapitaldekning	808 093	331 777



ONTOGENY CORPORATE FINANCE AS
926 379 828

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	751 146	186 672
- Periodens betalte skatt	32 857	0
+/- Endring i kundefordringer	-3 427 446	-104 126
+/- Endring i leverandørgjeld	-24 311	197 527
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 880 818	327 819
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	147 350	607 891
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	147 350	607 891
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 164 626	1 556 735
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 311 976	2 164 626
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 454 892	2 003 296
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	857 084	161 330
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 311 976	2 164 626



Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

Ontogeny Corporate Finance AS driver med rådgivning innenfor verddivurderinger, eierstruktur, kapitalforhøyelser, incentivordninger, styresammensetning og strategiske spørsmål knyttet til fisjoner, fusjoner, oppkjøp og salg av virksomheter. Selskapet har forretningslokale i Oslo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2023 ble 94 % høyere enn i 2022. Årsresultatet ble kr 561 823. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2023 var kr 0. Totalkapitalen var pr 31.12.2023 kr 6 223 889, sammenlignet med kr 2 633 722 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2023 var 33 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Ontogeny Corporate Finance AS har ingen nevneverdig risiko ifm. kreditt siden det ikke er langsiktig gjeld i selskapet.

Selskapet har for inneværende år sikret en rekke oppdrag, med oppstarts-honorar og løpende honorarer som gir visibilitet i inntekter for selskapet.

Selskapet forventer også et oppgjør for en transaksjon i mai måned av en størrelse som sikrer likviditeten ut resten av 2024. I tillegg forventes et restbeløp på en transaksjon som ble gjennomført i slutten av 2023. Alt i alt styres likviditeten i selskapet med løpende inntekter og med god oversikt over utgiftene gjennom året. Det er liten likviditetsrisiko.

Selskapet har en konservativ strategi for styring av likviditet og har ingen planlagte større kjøp, nyansettelser eller lignende på kostnadssiden. De har også tatt et overskudd i 2023 som føres mot egenkapitalen i selskapet for å sikre kjernekapitalen. Selskapet vurderer kontinuerlig at kjernekapitalen i selskapet er iht. til krav fra Finanstilsynet. (25% av årlige faste kostnader, minimum 125 000 EUR).

Markedsmessig risiko er begrenset grunnet hovedvekt av gjeldende oppdrag er innenfor salg av bedrifter som er lite eksponert for det generelle markedet.

Mål og strategier for styring av finansiell risiko

Selskapet følger opp kunder og kundefordringer forløpende. Der det er grunnlag for å utsette betalinger av fordringer gis dette på individuell basis (basert på sikkerhet i fremtidig betaling av fordring). Foretaket har ingen eksponering mot valuta, renter, opsjoner, terminkontrakter el.lign.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 147 300 mens driftsresultatet utgjorde kr 699 185. Differansen skyldes i hovedsak økning i fordringer. Det er ikke foretatt noen investeringer i 2023.

Forsikringer

Foruten en profesjonsforsikring, har selskapet en styreansvarsforsikring for styrets ansvar overfor foretaket og tredjepersoner hos HDI. Styreansvarsforsikringen er tilpasset størrelsen, virksomhetsområdene og tjenestene til selskapet. Forsikringen dekker krav mot siktede for tap av verdier for kunde som følge av handlinger eller unnlatelser begått i forbindelse med styrevervet. Forsikringen dekker hele verden.



Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det har ikke vært noe vesentlig sykefravær i løpet av året. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønns sammensetning

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 2, og styret har hatt 5 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 2 menn, mens alle styremedlemmene har vært menn.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
